i

VENETO

100 Farfalla

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 4
4° 7
5° 3
1° 6
2° 5
3° 7
4° 3
5° 8

- 4
1° 5
2° 4
3° 8
4° 7
5° 6
6° 9
7° 3
8° 1
9° 10

10° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VERONESE BENITO
MILLEVOI TOBIA
PULCRANO SEBASTIAN
PELOSO MATTEO
FIMIANI GABRIELE

PEGORARO RICCARDO
BALAN FEDERICO
ROMAGNOLLO FILIPPO
MANGIONE RICCARDO
FARINELLI DARIO
PINCA MARCO

GAGIOLA CESARE
BALZANO EDOARDO
DALLE RIVE PAOLO
BELTRAME LEONARDO
FILOSO MATTIA

SU BRAYAN ZILIN
SARTORI GIORGIO
BERTUOLO SAMUELE
MOLENA CHRISTIAN
CRIVELLARI EDOARDO

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2012

2009
2009
2010
2010
2010
2010

2009
2010
2000
2004
2006
2010
2010
2011
2010
2011

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento B Foglion. 1

28/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo Pti

01:03.25
01:05.04
01:05.31
01:07.30
01:07.55

00:58.96
01:00.06
01:01.78
01:01.79
01:02.59
ASS

00:57.23
00:57.71
00:57.88
00:58.28
00:58.43
00:58.92
00:59.43
00:59.93
01:00.14
01:01.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

