

RISULTATI

100 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	5	VERONESE BENITO	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:03.25	
2°	6	MILLEVOI TOBIA	2010	PADOVANUOTO	01:05.04	
3°	4	PULCRANO SEBASTIAN	2010	PADOVANUOTO	01:05.31	
4°	7	PELOSO MATTEO	2010	PADOVANUOTO	01:07.30	
5°	3	FIMIANI GABRIELE	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:07.55	
Serie n° 2						
1°	6	PEGORARO RICCARDO	2009	PADOVANUOTO	00:58.96	
2°	5	BALAN FEDERICO	2009	PADOVANUOTO	01:00.06	
3°	7	ROMAGNOLLO FILIPPO	2010	PADOVANUOTO	01:01.78	
4°	3	MANGIONE RICCARDO	2010	TEAM VERONA SSD	01:01.79	
5°	8	FARINELLI DARIO	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:02.59	
-	4	PINCA MARCO	2010	PADOVANUOTO	ASS	
Serie n° 1						
1°	5	GAGIOLA CESARE	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:57.23	
2°	4	BALZANO EDOARDO	2010	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:57.71	
3°	8	DALLE RIVE PAOLO	2000	SCHIO NUOTO SSD RL	00:57.88	
4°	7	BELTRAME LEONARDO	2004	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:58.28	
5°	6	FILOSO MATTIA	2006	PADOVANUOTO	00:58.43	
6°	9	SU BRAYAN ZILIN	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:58.92	
7°	3	SARTORI GIORGIO	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:59.43	
8°	1	BERTUOLO SAMUELE	2011	PADOVANUOTO	00:59.93	
9°	10	MOLENA CHRISTIAN	2010	PADOVANUOTO	01:00.14	
10°	2	CRIVELLARI EDOARDO	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:01.79	